
Szanowni Rodzice, Drodzy Uczniowie

Zgodnie z  Rozporządzeniem Ministra Edukacji  Narodowej w sprawie szczególnych
rozwiązań  w  okresie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu
oświaty  w  związku  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19
(Dz. U. 2020, Poz. 493 z dnia 20 marca 2020r.) od dnia 25 marca 2020 r. podstawa
programowa realizowana będzie obowiązkowo poprzez zdalne nauczanie. Podstawą
pracy zdalnej  -  pracy z  domu jest  komputer  (tablet,  smartfon itp.)  oraz dostęp  do
internetu.

Informujemy,  że zgodnie  z  zapisami  nowych  rozporządzeń,  od  25  marca  do  10
kwietnia 2020  r.   nauka  w  naszej  szkole  odbywać  się  będzie  obowiązkowo
z  wykorzystaniem metod  i  technik  kształcenia  na  odległość. Zdalnym nauczaniem
objęte są wszystkie przedmioty we wszystkich klasach. 

Zatem koniecznie każdego dnia uczniowie muszą wejść na swoją klasową „grupę”
utworzoną przez Wychowawcę, aby sprawdzić co na nich czeka w ciągu dnia. W razie
braku dostępu do internetu lub braku możliwości zdalnej nauki, Rodzic zobowiązany
jest  powiadomić  o  tym  niezwłocznie  Wychowawcę  klasy.  Taka  praca  jest  dla
wszystkich  obowiązkowa  -  uczniowie  muszą  w  niej  uczestniczyć  i  na  bieżąco
wykonywać  zadania  wyznaczone  przez  nauczycieli  w  określonych  terminach.
Również  Rodzice  powinni  regularnie  sprawdzać  informacje  publikowane  na  danej
klasowej „grupie” oraz na stronie szkoły.
Materiały i zadania będą w ten sposób przekazywane przez nauczycieli każdego dnia
do  tych  zajęć,  które  danego  dnia  są  w  planie  lekcyjnym.  Nauczyciele  będą
zamieszczali swoje lekcje (materiały, zadania) na utworzonych z uczniami „grupach
internetowych”, z wykorzystaniem poczty elektronicznej, poprzez komunikatory np.
Messenger, Skype, za pomocą portali społecznościowych np. Facebooka czy telefonu
itp. Rozwiązania zadań wskazanych przez konkretnych nauczycieli należy przesyłać w
określony przez nauczyciela sposób, w wyznaczonym terminie. Zdalna praca będzie
także podstawą uzyskania przez uczniów ocen. 

Wychowawcy klas przekażą Państwu plany zajęć dla klas oraz wszelkie niezbędne
zalecenia dotyczące kształcenia na odległość. Służą oni Państwu również odpowiedzią
na  wszelkie  pytania  i  wątpliwości.  W  każdej  sytuacji  problemowej  można  się
konsultować z nauczycielem lub Wychowawcą za pomocą telefonu lub e-maila. 
 
Drodzy Rodzice, proszę uwzględniać możliwości Waszego dziecka. Jeśli dziecko nie
daje sobie rady z postawionymi przed nim zadaniami – może warto od nich odstąpić i
skonsultować się z nauczycielem.
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